

Årsredovisning för

Ca'put AB

556916-8569

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erika Lydén
Styrelseledamot

2022-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ca'put AB, 556916-8569, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom frisörverksamhet jämte därmed förenlig verksamhet i hyrd lokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 utbrottet har fortsatt påverkat oss ekonomiskt från månad till månad. Vi har tappat upp till 30% av intäkterna vissa månader. Vi har tappat många kunder som jobbar i närheten och de som är i riskgrupp.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 597 470	2 340 359	2 607 027	2 549 930
Resultat efter finansiella poster	-50 319	20 762	289 381	207 241
Soliditet %	41,2	40,6	43	38,7

Kommentar till flerårsöversikt

Den stora förändringen på nettoomsättningen mot fg år beror på att antalet anställda som genererar omsättning har minskats med två årsarbetare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	133 571	10 561
Balanseras i ny räkning		10 561	-10 561
Årets resultat			-50 319
Belopp vid årets utgång	50 000	144 132	-50 319

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	144 132
Årets resultat	-50 319
Summa	93 813

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	93 813
Summa	93 813

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 597 470	2 340 359
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-40 285	27 884
Övriga rörelseintäkter		5 313	-18 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 562 498	2 349 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199 408	-260 389
Övriga externa kostnader		-556 014	-585 082
Personalkostnader	2	-857 073	-1 483 395
Summa rörelsekostnader		-1 612 495	-2 328 866
Rörelseresultat		-49 997	21 113
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-351
Summa finansiella poster		-322	-351
Resultat efter finansiella poster		-50 319	20 762
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-6 213
Summa bokslutsdispositioner		0	-6 213
Resultat före skatt		-50 319	14 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 988
Årets resultat		-50 319	10 561

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		72 990	113 275
Summa varulager m.m.		72 990	113 275
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		899	20 929
Övriga fordringar		54 936	12 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 171	30 549
Summa kortfristiga fordringar		171 006	63 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		337 684	535 528
Summa kassa och bank		337 684	535 528
Summa omsättningstillgångar		581 680	712 370
SUMMA TILLGÅNGAR		581 680	712 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 132	133 571
Årets resultat		-50 319	10 561
Summa fritt eget kapital		93 813	144 132
Summa eget kapital		143 813	194 132
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 661	120 661
Summa obeskattade reserver		120 661	120 661
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		151 511	42 082
Skatteskulder		0	26 243
Övriga skulder		93 664	253 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 031	76 070
Summa kortfristiga skulder		317 206	397 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		581 680	712 370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	263 317	263 317
Utgående anskaffningsvärden	263 317	263 317
Ingående avskrivningar	-263 317	-263 317
Utgående avskrivningar	-263 317	-263 317
Redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

År 2022 började med fortsättning på pandemin, jan, feb och mars var väldigt lugnt med bokningar eftersom det kom en stor våg med Corona viruset igen. Har under året även bantat ner på anställda och går mot hyrstolar igen.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Klasson, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Erika Elisabeth Lydén
Erika Elisabeth Lydén
Verkställande direktör

2022-11-21

Datum